Springseil "Madrid"
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Das Springseil "Madrid" ist der ideale Begleiter fur ein effektives und spafiges Training. Mit seinen weil3en Griffen und dem ca. 2 m

langen Seil bietet es eine optimale Balance zwischen Komfort und Funktionalitat. Egal ob Anfanger oder Profi, mit diesem Springseil

verbessern Sie |hre Ausdauer, Koordination und Fitness. Holen Sie sich das Springseil "Madrid" und bringen Sie |hr Training auf das

nachste Level!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

@2,3 x 200 cm
Tampondruck
36

1

250

CN

9506919000

125
50x34,5x48 cm
9,5kg

1-5¢

Produkt-Farben

blau B
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